様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 阿波市長    様

住所

氏名

電話

隣保館利用許可申請書

 次のとおり阿波市隣保館を利用したいので、阿波市隣保館条例施行規則第６条の規定に

より申請します。

利 用 隣 保 館 名

利 用 す る 室 名

利 用 す る 備 品

利 用 年 月 日   年  月  日
午前・午後   時  から

午前・午後   時  まで

利 用 目 的

利 用 予 定 人 数 人